
Извещение № 

21000009040000000010 
Опубликовано 

Версия 1. Актуальная, от 28.11.2023 

Дата создания 

28.11.2023 10:11 (МСК) 

Дата публикации 

28.11.2023 10:54 (МСК) 

Дата изменения 

28.11.2023 10:54 (МСК) 

Основные сведения об извещении 

Вид торгов 

Аренда и продажа земельных участков  

Земельный кодекс Российской Федерации  

Форма проведения 

Электронный аукцион 

Наименование процедуры 

Земельный участок , общей площадью 1117000+/-9248 кв.м., с кадастровым номером 

34:07:030003:3616 

Электронная площадка 

 

РТС-тендер 

 

Организатор торгов 

Код организации 

2100000904 

ОКФС 

14 

Публично-правовое образование 

Медведицкое сельское поселение Жирновского муниципального района 

Полное наименование 

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Сокращенное наименование 

ИНН 

3407010470 

КПП 

340701001 

ОГРН 

1053478209278 

Юридический адрес 

http://www.rts-tender.ru/
http://www.rts-tender.ru/


403762, ОБЛАСТЬ ВОЛГОГРАДСКАЯ,РАЙОН ЖИРНОВСКИЙ,СЕЛО МЕДВЕДИЦА,УЛИЦА 

ГОРЬКОГО д. 29 

Фактический/почтовый адрес 

403762, Волгоградская обл, Жирновский р-н, с Медведица, ул Горького д. 29 

Контактное лицо 

Ринг Сергей Викторович 

Телефон 

+7(84454)69433*69161 

Адрес электронной почты 

adm-medvedica@yandex.ru 

Сведения о правообладателе/инициаторе 

торгов 

Организатор торгов является правообладателем имущества 

Код организации 

2100000904 

ОКФС 

14 

Публично-правовое образование 

Медведицкое сельское поселение Жирновского муниципального района 

Полное наименование 

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИНН 

3407010470 

КПП 

340701001 

ОГРН 

1053478209278 

Юридический адрес 

403762, ОБЛАСТЬ ВОЛГОГРАДСКАЯ,РАЙОН ЖИРНОВСКИЙ,СЕЛО МЕДВЕДИЦА,УЛИЦА 

ГОРЬКОГО д. 29 

Фактический/почтовый адрес 

403762, Волгоградская обл, Жирновский р-н, с Медведица, ул Горького д. 29 

Информация о лотах 

СВЕРНУТЬ ВСЕ ЛОТЫ 

Лот 1 
ОпубликованЗемельный участок для производства сельскохозяйственной продукции 

Основная информация 

Предмет торгов (наименование лота) 



Земельный участок для производства сельскохозяйственной продукции 

Описание лота 

Земельный участок с кадастровым номером 34:07:030003:3616,площадью 1117000+/-9248 

кв.м., расположенный по адресу: Волгоградская область,Жирновский район, Медведицкое 

сельское поселение, в 1,2км по направлению на юго-восток от с.Гречихино,с категорией 

земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование : для 

производства сельскохозяйственной продукции. 

Сведения о предыдущих извещениях (сообщениях) 

Начальная цена 

156 826,80 ₽  

Шаг аукциона 

4 704,80 ₽ (3,00 %)  

Размер задатка 

31 365,36 ₽ (20,00 %)  

Реквизиты счета для перечисления задатка 

Получатель 

ООО "РТС-тендер"  

ИНН 

7710357167  

КПП 

773001001  

Наименование банка получателя 

Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк"  

Расчетный счет (казначейский счет) 

40702810512030016362  

Лицевой счет 

—  

БИК 

044525360  

Корреспондентский счет (ЕКС) 

30101810445250000360  

Назначение платежа 

Внесение гарантийного обеспечения по Соглашению о внесении гарантийного обеспечения, 

№ аналитического счета _____________. Без НДС.  

Субъект местонахождения имущества 

Волгоградская область 

Местонахождение имущества 

обл Волгоградская, м.р-н Жирновский, с.п. Медведицкое 

Категория объекта 

Земли сельскохозяйственного назначения 

Форма собственности 

Муниципальная собственность 

Вид договора 

договор аренды земельного участка  



Характеристики 

Кадастровый номер земельного участка 

34:07:030003:3616  

Регистрационный номер ЕГРОКН 

-  

Площадь земельного участка 

1 117 000 м2 

Вид разрешѐнного использования земельного участка 

Сельскохозяйственное использование  

Информация о сведениях из единых государственных реестров 

Единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и 

культуры) народов Российской Федерации 

номер ЕГРОКН - 

Изображения лота 

 

Требования к заявкам 

Условия проведения процедуры 

Дата и время начала подачи заявок 

28.11.2023 09:00 (МСК) 

Дата и время окончания подачи заявок 

25.12.2023 17:00 (МСК) 

Дата рассмотрения заявок 

26.12.2023 

Дата и время начала проведения аукциона 

29.12.2023 11:00 (МСК) 

Срок отказа организатора от проведения процедуры торгов 

Организатор принимает решение об отказе в проведении аукциона в случае выявления 

обстоятельств, предусмотренных пунктом 8 ст.39.11 Земельного кодекса РФ.Извещение об 

отказе в проведении аукциона размещается на официальном сайте организатором аукциона в 

течение трех дней со дня принятия данного решения.Организатор аукциона в течение трех 

https://torgi.gov.ru/new/


дней со дня принятия решения об отказе в проведении аукциона обязан известить участников 

аукциона об отказе в проведении аукциона и возвратить внесенные задатки  

Документы извещения 

пост. 53 от 24.11.2023.docx 
198.12 Кб28.11.2023 

Документация аукциона 

расп. 28 от 24.11.2023.docx 
151.73 Кб28.11.2023 

Иное 

решение 14-3 от 17.11.2023.docx 
152.02 Кб28.11.2023 

Иное 

заявка на участие в аукционе.pdf 
1.12 Мб28.11.2023 

Форма заявки 

проект договора.pdf 
6.87 Мб28.11.2023 

Проект договора 

 


